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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72305012J

2. Data e Regjistrimit 05/11/2007
3. Emri i Subjektit ALTAN - SED Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Sauk, 
Rruga Hiqmet Buzi, Ndertesa Nr. 4, Zona Kadastrale 3266, 
Pasuria Nr. 91/4. 

37.315.763,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i objekteve banimi, sherbimesh, sociale dhe 
industriale; Ndertimi ne fushen e turizmit; ndertime dhe 
sherbime turistike, hoteleri, bare, ristorante etj.  Import-
eksport dhe tregtimit te makinerive, ne fushen e prodhimit e 
perpunimit te materialeve te ndryshme inerte, te gelqeres, 
prodhimit te ndryshme ndertimi, prodhimeve te ndryshme 
per ndertim .etj  
Blerina Grabova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2022 Deri: 31/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori    mund  te  veproje   per permbushjen   e  te  
gjitha  ceshtjeve   qe  lidhen  me  pagesen   e  pagave,   
kontributeve,  taksave, marredheniet   me  bankat,   
deklaratat   e  detyrueshme nga  ligji   dhe  cdo  tager  tjeter  
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qe  nuk parashikohet  shprehimisht  ne kete vendim,  por qe 
hyn   dhe behet e nevojshme  per te garantuar administrimin   
paqesor  te Shoqerise  brenda shumes   mujore  prej 30.000   
(tridhjetemije)  Euro. Per cdo dhe  te gjitha  transaksionet   
(te vetme  apo kumulative),   ku Shoqeria  do te perfshihet, 
pertej  shumes  prej  30.000  (tridhjetemije)  Euro, 
Administratori  eshte  i detyruar  te marre te gjitha masat  per 
te thirrur  paraprakisht  dhe per te marre  miratimin   e 
Asamblese  se Ortakeve qe vendosin  nga rasti ne rast me 
shumice te thjeshte  te ortakeve  te pranishem  ne Asamble.
SWISS-ALB RE
Para: 37.315.763,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTAN-SED
E-Mail: altansed.shpk@gmail.com  
Telefon: 0694731490  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-102953-10-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158562-07-08
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
Data deri ishte            ""          u be            "26/10/2007"         
Data nga ishte            "26/10/2007"          u be            ""         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ALTAN - SED")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E634B5-1E9A-4C38-8E6E-284D54E46201
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C433C0-6A61-4A0A-9B0C-751C27D42C10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9C9854-1895-43FB-978D-85B08D9B2DAA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263798-06-09
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         
Data deri ishte            "26/10/2007"          u be            ""         
Data nga ishte            ""          u be            "26/10/2007"         
Emri Tregtar ishte            ("ALTAN - SED")          u be            ("ALTAN-SED")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915227-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067867-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 12.12.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i transferimit te kuotave te shoqerise. Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te 
shoqerise.  Depozitimi i Kontrates Nr. 2365 Rep., Nr. 537 Kol., date 12.12.2016. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimit te makinerive, ne fushen e prodhimit e 
perpunimit te materialeve te ndryshme  inerte, te gelqeres, prodhimit te ndryshme per 
ndertim. Prodhimin e shitjens se betonit, parafabrikateve etj.Ne fushen e kryerjes se 
punimeve te ndryshme ne ndertim si: karpentier, suvatime te ndryshme, murator, shtrime 
pllakash, blerje solete etj.hapje gurore e frantoje. Ne fushen e tregtimit te materialeve te 
ndertimit, te mallrave te ndryshem industriale, bujqerosre, blegtorale dhe ushqimore, 
paisje elektroshtepiake, aparate elektrike, elektronike dhe elektroteknike, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7440A0DA-DEEB-431B-871A-DEE4574664C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CE5EB1-DA0D-49B3-A9E3-46B593D46911
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5D23AF-B97A-47D4-96FB-5B0EC67F153B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7085103-B5E8-4244-8AD2-415EE0EB88CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CE7566-C4D2-46A4-BE4B-5EA448C64EDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFEE6E2-EFBE-4D28-A32C-E22E79F0644E
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karburante,vajera lubrifikante, gaz te lengeshem me pakice si dhe fushen e dhenies se 
asistences ne fushen e ndertimit. Ne fushen e sherbimeve, hapje dhe shfrytezim hotele, 
motele, bare, restorante, diskoteka. Transport te mallrave te te gjitha llojeve, brenda dhe 
jashte vendit, transport te udhetareve, tokesore e detare brenda dhe jashte vendit. Hapje e 
agjensive turistike.")          u be            ("Import-eksport dhe tregtimit te makinerive, ne 
fushen e prodhimit e perpunimit te materialeve te ndryshme  inerte, te gelqeres, 
prodhimit te ndryshme ndertimi, prodhimeve te ndryshme per ndertim si dhe 
ndertimit te objekteve banimi sherbimesh, sociale dhe industriale; ne fushen e 
turizmit; ndertime dhe sherbime turistike, hoteleri, bare, restorante. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Etnik Sopoti")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Hani")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Hani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Hani")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Hani")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("26/10/2007")            u be              ("12/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Albert Hani")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("12/12/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083148-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2884645-0281-4806-A295-10588D965EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2884645-0281-4806-A295-10588D965EF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE41CBDB-1E9E-49C6-AA3A-2B25C837F7B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92D560F-93C8-41F1-BCA7-2FD2ABAFE5D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F47A2F18-3635-44F2-A9BE-BB7D11DCEF06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B78F50C-06A2-4BE3-8312-DFCC142CA6AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1C524E-011B-4010-8CD6-F18666B0F9E5
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-083174-12-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-967406-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.10.2018  per hapje e nje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alberthani@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Koli Bano, Godina nr 5, Zona Kadastrale 8310, Nr 
Pasurie 8/22;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165596-04-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018 

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C32F5FF-20A1-493C-8B50-0D7251D83078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81314995-B96C-4786-A197-246B3920F498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB419004-EBBE-41D3-B34F-45A37FE2060C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCC2F24-3ED3-47E0-ACE7-F1AFC545D71B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC98638D-280A-4D36-8986-BA567814FAAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415ED66E-C6FC-4853-8C8A-C936C23FCD65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D92FDD1-3C0B-4684-BBF5-EDE85BD13617
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7A4935-19CC-421D-96E2-F4D525ACD8B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432027D3-2AA4-42C2-A95B-6ADD3CAFB753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432027D3-2AA4-42C2-A95B-6ADD3CAFB753
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB99780C-EBEE-4943-8EAF-97D24CBEF662
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352204-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.09.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 369/42, Vol 129, Fq 204;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-369000-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 14.10.2019 për hapje të një adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr 2, Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 
134/5, vol.91, fq.4 Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-384768-10-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A930CC-67F6-468D-8BAF-0767026E6841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A930CC-67F6-468D-8BAF-0767026E6841
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9655688B-5B18-435C-B775-31ADB7F2FE4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEEE891-3B2B-466F-9FEE-3944E29A4E3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8709AD8D-D5E4-4376-9D42-53DE458528BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DDD017-851D-4084-9B84-76571D632375
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE3BE71-6456-41DA-BEF0-C4CA9530A8BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D94032-CCA8-4EB6-9E05-1CF7F70E0FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBEA734-83E2-4295-B231-351B9BAF12BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B785796C-0646-4207-A112-CF0B9EF72D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B785796C-0646-4207-A112-CF0B9EF72D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A017F4E5-CE3C-49BE-B9D2-0DCB22CE901E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7834C5C9-1FC7-445B-9EBB-15A97EB7EEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7834C5C9-1FC7-445B-9EBB-15A97EB7EEAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=959B2C96-4539-4766-8E09-45A44928EFA8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.10.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore, hapja dhe mbyllja e nje adrese 
dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia administrative Kashar, Rruga 3 Deshmoret, Zona kadastrale 3866, Numri i 
pasurise 369/42, Yzberisht;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Riza Cuka, Vila Nr.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga 3 Deshmoret, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 369/42, Vol 129, Fq 204;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Riza Cuka, Vila Nr. 11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-388988-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.10.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Riza Cuka, Vila Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434627-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 10.12.2019, ku eshte vendosur: 
Rritje kapitali. Depozitimi i raportit të ekspertit për rritjen e kapitalit.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "37.315.763,00"         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1742603-5230-4431-9232-02E65E1E6A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1742603-5230-4431-9232-02E65E1E6A9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC91C509-1BA3-409F-9AD7-2C5A3F97F398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4AC788-8402-450B-9934-7B35001050D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B4B46F-B8BF-44BA-BB49-5ECAA619F0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27B4B46F-B8BF-44BA-BB49-5ECAA619F0A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ADBE22-7CAB-4646-95FA-F1CD18ECE568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A66385-7E2B-4B4B-A4B0-F61340C61FC8
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Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "373.157,63"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Etnik Sopoti")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("22.992.807,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albert Hani")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("14.322.956,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-451573-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
bilanc +shenimet shpjeguese 1.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
raport ecurise.pdf
performanca natyra.xlsx
fluksi indirekt.xlsx
VENDIM SCAN.pdf
kapitali.xlsx
pozicioni.xlsx

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453752-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.01.2020, ku është vendosur 1- Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të ortakut z. Albert 
Hani dhe 50% të kuotave të ortakut z. Etnik Sopoti të cilët zotërojnë në shoqërinë " 
ALTAN - SED Sh.p.k " sh.p.k. 2- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
kontratës së shitjes së kuotave Nr.114 Rep.,Nr.44/1 Kol., datë 16.01.2020, ndërmjet palës  
shitëse z. z. Albert Hani dhe z. Etnik Sopoti me palën blerëse shoqëria “SWISS-ALB RE” 
sh.p.k. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Etnik Sopoti")         
eshte larguar ortaku:            ("Albert Hani")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0612335-64BE-4E30-96F0-6C846A38BA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F63EAF-04A0-4C76-A9AB-D0A11FF45DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8F63EAF-04A0-4C76-A9AB-D0A11FF45DC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58849A69-F75F-4DA7-8424-BC28E61FD077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF1A5A4-6B9F-4308-9515-7C8A1A3175A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD86E98-EA73-4C03-B18C-4FD5AAAC64CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98366D4C-7498-4965-B819-8C09E210A138
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58360087-BFF7-4E71-BD3D-D5D0907B279A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB7C2BB-EF4C-4E0C-AF90-84F74EE86998
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1344CE-EABB-432F-84F9-12697604117B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C50810-DDE9-4BE0-BB8D-9BE2B67153E3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("SWISS-ALB RE")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"37.315.763,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Grabova")                      Nga data 
"16/01/2020             Ne daten "16/01/2025
eshte larguar administratori:            ("Albert Hani")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457424-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
23.01.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë. Ndryshimi i postës 
elektronike dhe numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694731490")         
E-Mail ishte            ("alberthani@yahoo.com")          u be            
("altansed.shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Sauk, Rruga Hiqmet Buzi, Ndertesa Nr. 4, Zona 
Kadastrale 3266, Pasuria Nr. 91/4.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Njesia administrative Kashar, Rruga 3 Deshmoret, Zona kadastrale 3866, Numri i 
pasurise 369/42, Yzberisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478116-03-20

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9841E63C-02DB-4C39-B272-5DF282B3AB1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6948F8B-2EB1-43C3-B509-7D7CD817A40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6948F8B-2EB1-43C3-B509-7D7CD817A40F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88D1FC4-3A99-4F23-A628-3ED045779044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F8E3E-6CE6-4015-93C7-D4E88AC16D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348F8E3E-6CE6-4015-93C7-D4E88AC16D92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B8DDA68-B760-4323-98CF-E3F3885D6D10
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 2, Rruga Hiqmet Buzi, Zona Kadastrale 3266, Nr Pasurie 134/5, vol.91, 
fq.4 Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-507611-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2020, per ndryshim 
administratori dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 11, Rruga Koli Bano, Godina nr 5, Zona Kadastrale 8310, Nr Pasurie 8/22;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bleta")                      Nga data "17/05/2020             
Ne daten "17/05/2025
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633392-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
01.12.2020 ku shte vendosur: Ndryshimi i objektit  të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport dhe tregtimit te makinerive, ne fushen e prodhimit e 
perpunimit te materialeve te ndryshme  inerte, te gelqeres, prodhimit te ndryshme ndertimi, 
prodhimeve te ndryshme per ndertim si dhe ndertimit te objekteve banimi sherbimesh, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4AEDF-3EB6-49A3-AB87-0BB3F3F82410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A4AEDF-3EB6-49A3-AB87-0BB3F3F82410
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91D55AEE-F4B3-4BBE-B18E-38F0CB7A1325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D39C1C-B498-400A-82CF-A7AFE801336B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D205B-C71F-4B91-A5B8-206F31925614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D205B-C71F-4B91-A5B8-206F31925614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385824B-DADF-4A3C-880E-A7CC458F8BA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F7FA43F-C41E-4399-970D-DB2BC4CD5417
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sociale dhe industriale; ne fushen e turizmit; ndertime dhe sherbime turistike, hoteleri, 
bare, restorante. ")          u be            ("Ndertimi i objekteve banimi, sherbimesh, sociale 
dhe industriale; Ndertimi ne fushen e turizmit; ndertime dhe sherbime turistike, 
hoteleri, bare, ristorante etj.  Import-eksport dhe tregtimit te makinerive, ne fushen e 
prodhimit e perpunimit te materialeve te ndryshme inerte, te gelqeres, prodhimit te 
ndryshme ndertimi, prodhimeve te ndryshme per ndertim .etj  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641356-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.12.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Artan Bleta dhe emërimi i Blerina Grabova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Grabova")                      Nga data 
"24/12/2020             Ne daten "24/12/2025
eshte larguar administratori:            ("Artan Bleta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740515-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.07.2021 per Miratimin e 
Ndryshimit Te Admisnistratorit Z. Ardian Grabova.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardian Grabova")                      Nga data 
"12/07/2021             Ne daten "12/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Blerina Grabova")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5967F71C-44D4-40F2-A1E7-07DA2A47BBA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB93CAD-9571-46FF-A761-8A8564A0A1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D3DE71-92F3-4815-99C6-C2D530150334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D3DE71-92F3-4815-99C6-C2D530150334
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA89E21-3AFF-4B01-9F7C-1363A2266CC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29DA42F-2EAB-479A-BAC7-197DB56EDB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E14537-8DD0-44AA-9CDC-2F4FC7317166
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E14537-8DD0-44AA-9CDC-2F4FC7317166
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751418-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasq Performances.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE ALTAN SED.pdf
VENDIM ORTAKU ALTAN SED SHPK.pdf
Poz Financiar.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953280-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku altansed shpk.pdf
SHENIME SHPJEGUESE ALTANSED.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AS1.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
AS1.xlsx

09/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-043864-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 31.10.2022 për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Grabova")                      Nga data 
"31/10/2022             Ne daten "31/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Ardian Grabova")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B38A6A2-05CE-4F5B-AD76-00113300C986
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E983BD-E4AA-4C67-9E34-5891ECE60DEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04E6009-C022-409A-9B71-8C6AB47F9FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04E6009-C022-409A-9B71-8C6AB47F9FCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BF7CF2-EB74-42B1-ADBD-C6E7246860F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09F04C8-DFE0-4454-A695-EDEBC6A0BFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB07D18-BFAB-40B4-8CFD-88628516F4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B118499-258D-42C8-A8EB-476A1421E85B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D6DCE1-1800-4208-A9FE-363C3FDDE469
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7E9109-BA09-4308-8143-9F358785AA60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C3EB90-4DDA-4A70-B928-ECC91891909B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323A5953-ACB7-4422-9E41-9FD3FCFB0683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323A5953-ACB7-4422-9E41-9FD3FCFB0683
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94838753-D5CE-43E6-AAF1-88201B9840A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C67F21-9A82-4763-BB7A-E1E4A0604F13
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24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168562-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMEALTANSED.pdf
vendimortakualtansedshpk...pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAltanSedshpk.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAltanSed.xlsx

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243434-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.01.2024 ku eshte vendosur: 
Ndryshim Kodi NVE-je.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-261502-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr. 70/9 Prot , Nr.0002-24 Dosje, datë 
01.03.2024  “ Urdhër për Vendosjen e masës së sekuestros  konservative mbi aktivet e 
shoqërisë “ ALTAN-SED  “ sh.p.k.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  K72305012J, si dhe mbi të 
drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre aktiveve duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnji veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat në regjistrin tregtar,  lëshuar nga Zyra e Përmbarueses Gjyqësor Private,  Klodiana 
TABAJ . Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314412-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsAltanSed.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarALTANSED.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E11856AE-4D51-4A6E-AE1A-09D8273838CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F00294-8F08-40B8-A118-548A43054ADA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FDAD98-3EAC-43CC-8CD5-068264CF9760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23CC74D-21BD-4C68-AA45-6B2A1743A145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0092DE-E402-4586-AB38-C7726073016D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BCB0AE-8344-471C-9A76-18A722DDBE04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8119B92A-021B-400F-AEE8-B11A18F31B8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1342C975-ECB7-4815-A46D-C1DC68442D72
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SHENIMEALTANSED.pdf
VENDIMALTANSED.pdf

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-331335-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 32213 Prot., datë 12 .07.2024 për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “  ALTAN - SED Sh.p.k “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  K72305012J . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-354207-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 42974 Prot., datë  30.08.2024 për “ 
Kërkesë për Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese 
mbi Titujt e Pronësisë të tatimpaguesit shoqëria “ ALTAN - SED Sh.p.k  “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  K72305012J, masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 32213 
Prot, datë 12.07.2024.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-383039-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 08.11.2024, për shtyrjen e afatit të 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerina Grabova")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/10/2024")            u be              ("31/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA9953F-7C2B-4C11-9EBB-DA86F716A430
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCBCDE1-D211-47B9-ADAE-70AC04208962
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107BD6A-B83F-4A00-9792-B156F74499BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101DEF8D-1136-4EF5-BA27-CD79FC00291C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D278CD69-BE35-450D-AC37-D272FC13FE62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0FD713B-B7BC-4348-B407-DAB5B59F2442
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9206DB70-E7B0-44F9-86E9-F6CA2720DC66
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18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490754-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
SHENIMESHPJEGUESEALTANSED.pdf
_PasqyraeperformancsAltanSed.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarALTANSED.xlsx
as.pdf

03/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-580135-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 9036 Prot., datë 19.02.2026  për “ 
Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor ”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B2F1B1-3BD8-49BE-AA72-4A9DE2C12176
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694BB5DE-8106-4DDB-AD61-BB444D29DEE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66939BDA-B100-48F4-8013-510E45FECE91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98C75423-60BC-4416-A78F-E68A6E58CED1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C78765-1D9A-4DEE-9595-2E65803EF652

